Поздрав , до вас ученици од четврта  година. 
Со цел да се потсетиме на изученото од последната тема за која беше закажан и тематскиот тест решете ги следниве задачи.
Резултатите пратете ми ги на е-маил кој е објавен на страната на училиштето.

Краток тест за самостојна работа од темата ,,Диференцијално сметање,,



1. 
Кое правило го користиш при пресметување извод на функцијата  f(x)=         
2. 
Одреди диференцијал на функцијата    f(x)=
3. Одреди ја х-координатата на стационарната точка на функцијата         y=          
4. 
Запиши равенка на тангента во точката х=0 на функцијата     y=          
5. 
Напиши равенка на тангента  на функцијата  y=    која е паралелна со правата  

 у=2                       
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